
UCHWAŁA NR XLIV/98/17
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/33/16 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 25 kwietnia 2016 roku, 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego przez Gminę Nowa Słupia, 
na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: „Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 

nr 753 na odcinku od miejscowości Bartoszowiny do ronda w Wólce Milanowskiej”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.2077) Rada Gminy Nowa 
Słupia uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXII/33/16 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 25 kwietnia 2016 roku 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego przez Gminę Nowa Słupia, na 
opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: „Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 753 na 
odcinku od miejscowości Bartoszowiny do ronda w Wólce Milanowskiej” w ten sposób, że 
§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Środki w kwocie 200 000 zł na zadanie wymienione w § 1 zabezpieczono w budżecie gminy na 
lata 2016 – 2018.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 025C01E7-6854-49C2-9FF9-50D1F71A96D5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie tej uchwały wynika z konieczności wydłużenia terminu realizacji prac projektowych zgodnie
z wnioskiem inwestora z uwagi na przedłużającą się procedurę administracyjną związaną z uzyskaniem
ostateczności decyzji pozwolenia wodnoprawnego. Wymieniona decyzja niezbędna jest do zgłoszenia robót
budowlanych do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. Po przeanalizowaniu możliwego
terminu wykonania opracowania dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem koniecznych decyzji oraz
pozwoleń ustalono termin realizacji prac projektowych na marzec 2018 r.

Wobec powyższego należy dokonać zmiany w treści uchwały zgodnie z § 1.

Id: 025C01E7-6854-49C2-9FF9-50D1F71A96D5. Podpisany Strona 1




